carta  predicte  alicnationis  continetur  laudamus  et  confir- 

mamus. Item  alienationem  ^  quam  Guillermus,  Aimericus, 
Berenger[ius]  et  Arnaldus  fecerunt  in  manu  ejusdem  Ge- 

raldi, abbatis,  scilicet  de  decimis  riparie  et  coquinis  et  quic- 
quicd  in  prefate  alicnationis  carta  continetur  laudamus  [et] 

confirmamus.  Item  laudationem  et  confirmationem  10  predic- 
torum,  scilicet  Guillermi,  Aimerici,  Berengerii  et  Arnaldi, 

in  manu  **  Ponlii,  abbatis,  factam  de  omnibus  pascuis  in 
omni   terra  eorum  et  quicquid   in   ejusdem  confirmationis 

1.  Cf.  ;r  10.  —  2.  Cf.  n'  44.  —  3.  Cf.  n-  51,  52.  —  4.  Cf.  n"  69.  —  5.  Cf.  n»  177.  -  G.  Cf. 

n-  70.  —  7.  Cf.  n'  116.  —  8.  Cf.  n"  189.  -  9.  (f.  n«  210.  -  10.  Cf.  n-  145,  146. 

*  Fol.  228  v.  —  **  Fol.  228^5  r". 

DE   SILVANÈS  121 

cartis  continetur   laudamus    et   confirmamus.    Item  aliena- 

tionem  venationumi   Aimerici,  Berenger[ii]  et  Arnaldi  quam 
in    manu   Pontii,   abbatis,  fecerunt  et  quicquid  in  ejiisdem 
alienationis    cartis  continetur     laudamus    et    confirmamus. 

Item    relictum  2  Guillermi  Avinonis  quod   lempor[e)  morlis 
pro  redemptione  anime  sue   fecit   in   manu  Ponlii,  abbatis, 

et  quicquid   in  predicti   relicli   carta     continetur  laudamus 

et    confirmamus.  Item   pactum  -^  quod  Aimericus,  Berenge- 
rius,  Arnaldus  in  manu   Pontii,  abbatis,   fecerunt  ne  cujus- 
libet   religionis    personam    in    ecclesiis  de   Gentiaco  et  de 

Serrus    introducerent,    et    quicquid    in     prefati  pacti   caria 

continetur  laudamus  et  confirmamus  4.  Set  ut  omnis  ques- 

tio    vel  controversia     perfeclius  deleatur,    prefatarum    om- 
nium   alienationum    modos    qui    in    predictis   continentur 

cartis,  prout  melius  ad  utilitatem    monasterii   intelligi  pos- 
sunt,  laudamus    et    confirmamus.  Et  omne  jus  omnesque 

querimonias,     quas     in    possession ibus    predictis   patrui  et 

tutores  nostri   nomine  nostro   movebant    vel   movere   pote- 

rant,   derelinquimus  eisque   penitus   renuntiamus,  et   quic- 
quid  in  prefalis  possessionibus  successione   qualibet   nobis 

advenit  vel  amodo  afuturum   est,   cum  presenti  carta   mo- 
nasterio  superius    nominato    Iradimus  et  donamus  ;   quod 

ut    omni  juris  auctoritate   roboretur,   jurejurando   corpora- 
liter  prestito,   laudamus  et  confirmamus,  et  nullam  amodo